[image: image1.emf]
СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  СЕМЬДЕСЯТ  ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.01.2019 года

      № 229
поселок Мирской

Об утверждении составов постоянных комиссий

Совета  Мирского сельского поселения Кавказского района
В соответствии с Регламентом Совета  Мирского сельского поселения Кавказского района, Совет Мирского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

1.Утвердить составы постоянных комиссий Совета Мирского сельского поселения Кавказского района согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                              И.Б.Костенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета
Мирского сельского поселения

Кавказского района

от  23.01.2019 г. № 229
СОСТАВЫ
постоянных комиссий Совета Мирского сельского поселения
Кавказского района

Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, регламенту, депутатской этики, правопорядку, делам казачества, воспитанию допризывной молодежи, работе с общественными объединениями и средствами массовой информации
1. Дудин Владимир Васильевич, председатель комиссии.
2. Шестаков  Геннадий Васильевич, заместитель председателя.

3. Ефанова  Надежда Федоровна, секретарь комиссии.

Постоянная комиссия по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности
1. Заболотный  Николай Архипович,  председатель комиссии.
2. Курасов Анатолий Николаевич, заместитель председателя.

3. Кукса  Елена Анатольевна, секретарь комиссии.
     4. Изабакарова  Надежда Владимировна, член комиссии.
Постоянная комиссия по аграрно-промышленным вопросам, транспорту и связи, имущественным и земельным отношениям, архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству
1 . Мироненко Василий Федорович, председатель комиссии.
2. Насонов  Александр Юрьевич, заместитель председателя.

3. Криворучко Алексей Геннадиевич, секретарь.

        4. Белоусова Татьяна Алексеевна, член комиссии.
Постоянная комиссия по здравоохранению, образованию, социальной защите населения, культуре, спорту, делам молодежи
1. Бондарева Оксана Вячеславна, председатель комиссии.

2. Ставышенко  Данил Витальевич, заместитель председателя.

3. Осадчая Диана Васильевна, секретарь комиссии.

4. Мотин Сергей Викторович, член комиссии.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                              И.Б.Костенко